
Benjamines - 60 mètres
serie 1

Perf.
1 1862 BEELAERTS SANDRINE WRC 10,15
2 1606 VERBAERE AURELIE         1998 WS  10,21
3 1605 TASIAUX SOPHIE           1998 WS  10,22
4 1787 GROYNE ALISON 1998 RCB 10,88
5 1510 MONTILLA MORGANE         1998 RESC 11,00
6 1592 HUBERT FRANCE            1998 ARCH 11,68
7 1631 LANGSBERG XIMENA         1998 RESC 12,13

serie 2
Perf.

1 1453 RALEMBERT FLEURINE       1997 WS  9,74
2 1507 CHABABE ELYNA            1997 HERV 9,84
3 1692 RONDIAT COLINE           1997 ARCH 10,10
4 0384 VANDENEYNDE JOYCE 1997 MAC 10,32
5 1728 MAGNEE SARAH             1997 WS  11,00
6 1747 MONTOIS RAINA           1997 RCB 11,29

Benjamines - Poids 1Kg
Perf.(m)

1 1453 RALEMBERT FLEURINE       1997 WS  6,89
2 v0384 VAN DEN EYNDE JOYCE 1997 MAC 6,88
3 1747 MONTOIS RAINA           1997 RCB 6,60
4 1787 GROYNE ALISON 1998 RCB 5,78
5 1510 MONTILLA MORGANE         1998 RESC 5,30
6 1606 VERBAERE AURELIE         1998 WS  4,95
7 1728 MAGNEE SARAH             1997 WS  4,70
8 1631 LANGSBERG XIMENA         1998 RESC 3,45
9 1605 TASIAUX SOPHIE           1998 WS  3,28

Benjamines - 1000 mètres

1 v0384 VAN DEN EYNDE JOYCE 1997 MAC 3 : 57,19
2 1692 RONDIAT COLINE           1997 ARCH 4 : 01,21
3 1453 RALEMBERT FLEURINE       1997 WS  4 : 01,88
4 1510 MONTILLA MORGANE         1998 RESC 4 : 23,15
5 1787 GROYNE ALISON 1998 RCB 4 : 28,17
6 1605 TASIAUX SOPHIE           1998 WS  4 : 29,62
7 1592 HUBERT FRANCE            1998 ARCH 4 : 29,73
8 1606 VERBAERE AURELIE         1998 WS  4 : 32,46
9 1747 MONTOIS RAINA           1997 RCB 4 : 41,53

Pupilles dames - 60 mètres
serie 1

Perf.
1 3874 TORDOIR NOEMIE           1995 CSF 9,61
2 4076 VAN OLDENEEL MARIE PIERR 1996 WRC 9,62
3 1656 LAMPACRESCIA BRAUCTI 1995 WRC 10,04
4 3994 MOMMAERTS CORALIE        1996 UAC 10,06
5 4195 CARPENTIER MARINE 1995 ESC 10,28
6 3943 POTEMANS CHARLOTTE       1996 RESC 10,36

serie 2
Perf.

Perf.

Pup.D



1 v2322 VANDENDAELE ARIKE 1995 VAC 9,18
2 3915 ENGLEBERT YOLAINE        1996 RESC 9,24
3 3818 BOA ANAIS                1996 RESC 9,95
4 4151 BERNIER ELISA 1995 WS  10,00
5 3897 GUISSE SALIYYA           1996 WS  10,16
6 4097 LADOUCE MARIE            1996 ARCH 10,64

serie 3
Perf.

1 4194 DEMICHELIS JULIE 1995 WS  9,12
2 4120 CASSIERS SEVERINE        1995 WRC 9,37
3 v2207 DECAESTECKER TALISSA 1995 VAC 9,55
4 3871 MORAUX ADELE             1995 RCAS 9,64
5 0962 ZIMMERMAN KIMBERLEY 1995 NA 9,72
6 3984 PATESSON MARINE          1995 RCB 9,90
7 3882 HUBERT HANNELORE         1995 ARCH 10,39

Pupilles dames - longueur
Perf.(m)

1 4194 DEMICHELIS JULIE 1995 WS  4,13
2 v2207 DECAESTECKER TALISSA 1995 VAC 3,89
3 3915 ENGLEBERT YOLAINE        1996 RESC 3,79
4 v2322 VANDENDAELE ARIKE 1995 VAC 3,72
5 3871 MORAUX ADELE             1995 RCAS 3,65
6 0962 ZIMMERMAN KIMBERLEY 1995 NA 3,61
7 3874 TORDOIR NOEMIE           1995 CSF 3,55
8 3984 PATESSON MARINE          1995 RCB 3,53
9 4120 CASSIERS SEVERINE        1995 WRC 3,41

10 3897 GUISSE SALIYYA           1996 WS  3,23
11 3943 POTEMANS CHARLOTTE       1996 RESC 3,19
12 4151 BERNIER ELISA 1995 WS  3,16
13 4076 VAN OLDENEEL MARIE PIERR 1996 WRC 3,01
14 1656 LAMPACRESCIA BRAUCTI 1995 WRC 2,96
15 4195 CARPENTIER MARINE 1995 ESC 2,89
16 3818 BOA ANAIS                1996 RESC 2,79
17 3994 MOMMAERTS CORALIE        1996 UAC 2,76
18 4097 LADOUCE MARIE            1996 ARCH 2,65

Pupilles dames - 1000 mètres

1 4194 DEMICHELIS JULIE 1995 WS  3 : 33,09
2 v2207 DECAESTECKER TALISSA 1995 VAC 3 : 44,41
3 3871 MORAUX ADELE             1995 RCAS 3 : 51,86
4 3984 PATESSON MARINE          1995 RCB 3 : 53,69
5 1656 LAMPACRESCIA BRAUCTI 1995 WRC 4 : 04,46
6 3882 HUBERT HANNELORE         1995 ARCH 4 : 05,82
7 3874 TORDOIR NOEMIE           1995 CSF 4 : 06,62
8 3915 ENGLEBERT YOLAINE        1996 RESC 4 : 24,38
9 4151 BERNIER ELISA 1995 WS  4 : 31,91

10 3943 POTEMANS CHARLOTTE       1996 RESC 4 : 38,41
11 4076 VAN OLDENEEL MARIE PIERR 1996 WRC 5 : 06,69
12 3818 BOA ANAIS                1996 RESC 5 : 20,35

4097 LADOUCE MARIE            1996 ARCH AB

Minimes dames - 150 mètres
serie 1

Perf.



Perf.
1 6227 AMAND LAURA 1993 WRC 21,78
2 0929 VAN OLDENEEL ANNE-SOPHI 1993 WRC 22,70
3 5813 SEPULCHRE CLAIRE         1994 WS  23,02
4 5981 HUBERT FANNY             1994 ARCH 23,82
5 6005 JEANTY FLORIANE          1994 WS  23,86
6 5816 DAVIES MORGANE           1994 WS  23,90
7 6201 VAN HEGE SAPHNE          1993 WS  24,47
8 2092 GUISSE SHAENA            1994 WS  25,46

serie 2
Perf.

1 6008 TSHISEKEDI MAGALI        1994 WS  20,60
2 5808 BARBIER ANGELICA         1994 RCAS 22,96
3 5915 THIAM NAFISSATOU         1994 SMAC 23,17
4 6004 VAN HAMME CINDY          1993 WS  23,26
5 6116 TONG ALINE               1993 RESC 23,73
6 5963 BAUDINET CAMILLE         1993 CSF 23,80
7 5815 PHILIPPART DE FOY PAULINE 1994 WS  24,29

Minimes dames - hauteur
Perf.(m)

1 5915 THIAM NAFISSATOU         1994 SMAC 1,53
2 5807 CICCARELLI BIANCA        1993 RCAS 1,35
3 6116 TONG ALINE               1993 RESC 1,30
4 5815 PHILIPPART DE FOY PAULINE 1994 WS  1,30
5 5813 SEPULCHRE CLAIRE         1994 WS  1,30
6 0929 VAN OLDENEEL ANNE-SOPHI 1993 WRC 1,30
7 6054 VAN DER PERREN JESSICA   1994 RESC 1,15
8 5808 BARBIER ANGELICA         1994 RCAS 1,15

6005 JEANTY FLORIANE          1994 WS  PP
2092 GUISSE SHAENA            1994 WS  PP
5816 DAVIES MORGANE           1994 WS  PP

Minimes dames - 1000 mètres

1 5880 ETIENNE ALISSON          1993 SER 3 : 07,96
2 6012 KNIEBS CAROLINE          1993 MALM 3 : 18,87
3 6039 DEL FORNO AMELIE         1994 ARCH 3 : 22,34
4 6063 LAMBE STEPHANIE          1993 MOHA 3 : 27,79
5 6038 BAURIN CHLOE             1993 ARCH 3 : 34,24
6 5963 BAUDINET CAMILLE         1993 CSF 3 : 36,73
7 5981 HUBERT FANNY             1994 ARCH 3 : 37,28
8 5808 BARBIER ANGELICA         1994 RCAS 3 : 46,06
9 6054 VAN DER PERREN JESSICA   1994 RESC 3 : 46,22

10 6004 VAN HAMME CINDY          1993 WS  3 : 49,22
11 5816 DAVIES MORGANE           1994 WS  3 : 50,69
12 6201 VAN HEGE SAPHNE          1993 WS  4 : 09,13
13 6005 JEANTY FLORIANE          1994 WS  4 : 11,15
14 5813 SEPULCHRE CLAIRE         1994 WS  4 : 12,84
15 2092 GUISSE SHAENA            1994 WS  4 : 26,08

5815 PHILIPPART DE FOY PAULINE 1994 WS  DNF

Benjamins - 60 mètres
serie 1

Perf.

Perf.



1 2079 TOURE ALI 1999 WRC 10,63
2 2114 FRANCOIS ALEXIS 1997 WRC 10,68
3 1737 MOREAUX VICTOR           1998 RCAS 10,99
4 2161 COUNET SIMON 1999 RCB 12,01
5 1775 DE MEEUS CORENTIN        1998 WS  12,23
6 1729 DESSART THIBAULT         1998 CSF 12,34
7 0521 TASIAUX ADAM 1999 NA 13,19

serie 2
Perf.

1 v1622 KUCKART ERIC 1997 VAC 9,50
2 v1949 CHAUDIERE ARNO 1997 VAC 9,57
3 1921 GODEFROID ROBIN          1997 ARCH 10,20
4 1733 REBUFFAT PIERRE          1997 CSF 10,60
5 1826 DE SCHUTTER JEPHAN       1997 RCB 11,22
6 2133 CARPENTIER NICOLAS 1998 ESC 11,54
7 0930 RENNESON GUILLAUME 1998 WS 12,53

serie 3
Perf.

1 2143 BOELAERTS ANDY WRC 9,88
2 1681 MOMMAERTS JASON          1998 UAC 10,32
3 1734 REBUFFAT FRANCOIS        1997 CSF 10,36
4 1986 ROSSELLE LOIC            1997 WRC 10,41
5 1965 MOURAUX ADIB             1997 RESC 10,73
6 2129 VERHEYDEN XAVIER 1997 RCB 11,10
7 1773 SIMONART JULIEN          1998 WS  12,10

Benjamins - Poids 1Kg
Perf.(m)

1 1943 CHAUDIERE ARNO           1997 UAC 9,24
2 1826 DE SCHUTTER JEPHAN       1997 RCB 8,27
3 2133 CARPENTIER NICOLAS 1998 ESC 6,95
4 1682 KUCKART ERIC             1997 UAC 6,94
5 1734 REBUFFAT FRANCOIS        1997 CSF 6,24
6 1733 REBUFFAT PIERRE          1997 CSF 6,24
7 2129 VERHEYDEN XAVIER 1997 RCB 5,98
8 2114 FRANCOIS ALEXIS 1997 WRC 5,91
9 1729 DESSART THIBAULT         1998 CSF 5,42

10 1965 MOURAUX ADIB             1997 RESC 5,39
11 1681 MOMMAERTS JASON          1998 UAC 5,20
12 1737 MOREAUX VICTOR           1998 RCAS 4,81
13 1986 ROSSELLE LOIC            1997 WRC 4,76
14 0521 TASIAUX ADAM 1999 NA 4,76
15 0930 RENNESON GUILLAUME 1998 WS 4,34
16 2161 COUNET SIMON 1999 RCB 4,20
17 1775 DE MEEUS CORENTIN        1998 WS  4,14
18 2079 TOURE ALI 1999 WRC 4,14
19 1773 SIMONART JULIEN          1998 WS  3,82

Benjamins - 1000 mètres

1 1682 KUCKART ERIC             1997 UAC 3 : 29,29
2 1943 CHAUDIERE ARNO           1997 UAC 3 : 37,74
3 1826 DE SCHUTTER JEPHAN       1997 RCB 4 : 00,28
4 1965 MOURAUX ADIB             1997 RESC 4 : 03,07

Perf.



5 1734 REBUFFAT FRANCOIS        1997 CSF 4 : 06,08
6 2114 FRANCOIS ALEXIS 1997 WRC 4 : 10,00
7 1733 REBUFFAT PIERRE          1997 CSF 4 : 12,70
8 1986 ROSSELLE LOIC            1997 WRC 4 : 13,62
9 1773 SIMONART JULIEN          1998 WS  4 : 14,07

10 2161 COUNET SIMON 1999 RCB 4 : 21,77
11 1921 GODEFROID ROBIN          1997 ARCH 4 : 22,96
12 1729 DESSART THIBAULT         1998 CSF 4 : 27,93
13 2129 VERHEYDEN XAVIER 1997 RCB 4 : 28,47
14 1737 MOREAUX VICTOR           1998 RCAS 4 : 35,39
15 2079 TOURE ALI 1999 WRC 4 : 55,71
16 0930 RENNESON GUILLAUME 1998 WS 4 : 55,93
17 1775 DE MEEUS CORENTIN        1998 WS  4 : 59,38
18 0521 TASIAUX ADAM 1999 NA 5 : 26,08

Pupilles hommes - 60 mètres
serie 1

Perf.
1 4297 FRENAY KEVIN             1995 RESC 8,87
2 4445 DEBRUS ANTOINE           1995 WS  8,97
3 4552 CHABOT COLIN             1996 RCB 9,56
4 4610 NICODEME ROMAIN          1995 RESC 9,65
5 4365 ALI KHODJA ALEXIS        1996 DACM 9,94
6 4662 RIPET JOHAM              1996 UAC 9,99

serie 2
Perf.

1 4398 DESSART FRANCOIS         1995 CSF 9,24
2 4845 NIJS GASTON 1996 ESC 9,84
3 4500 POTEMANS ANTON           1996 RESC 9,84
4 4505 VANGSBERG NATHAN 1995 RESC 10,07
5 4450 BRANDERS TEMESGEN        1996 WS  10,11
6 4169 DE MEEUS D ARGENTEUIL SI 1995 WS  10,16
7 4452 THILMANY PIERRE          1995 WS  10,41

serie 3
Perf.

1 4301 BOA MICHAEL              1995 RESC 9,13
2 4171 LEMAIRE SEBASTIEN        1996 WS  9,80
3 4866 VERBURGHT TOM 1996 RESC 9,94
4 4703 TEMPELS GREGOIRE         1995 RESC 9,98
5 4727 LADOUCE FRANCOIS         1995 ARCH 10,08
6 4487 RENNESON THOMAS          1996 WS  10,43
7 4852 VERHEYDEN GABRIEL 1996 RCB 11,34

serie 4
Perf.

1 4689 COEN TOMAS               1996 WRC 9,35
2 0522 HAAKER DIEGO 1995 NA 10,03
3 4526 DELFORGE RODOLPHE        1996 UAC 10,10
4 4298 JAMBOR NICOLAS           1995 RESC 10,13
5 0209 TOURE SEKOU 1995 WRC 10,24
6 4813 MEIRLAEN ADELIN 1996 10,30

X209 K'OU WRP DISQ

Pupilles hommes - 1000 mètres



1 4526 DELFORGE RODOLPHE        1996 UAC 3 : 24,39
2 4171 LEMAIRE SEBASTIEN        1996 WS  3 : 27,72
3 4496 BAURIN JULIEN            1996 ARCH 3 : 29,56
4 4450 BRANDERS TEMESGEN        1996 WS  3 : 32,95
5 4365 ALI KHODJA ALEXIS        1996 DACM 3 : 33,56
6 4845 NIJS GASTON 1996 ESC 3 : 40,66
7 4445 DEBRUS ANTOINE           1995 WS  3 : 43,31
8 4297 FRENAY KEVIN             1995 RESC 3 : 52,32
9 4477 LEBAILLY KILLIAN         1995 RESC 3 : 52,91

10 4500 POTEMANS ANTON           1996 RESC 3 : 53,75
11 4866 VERBURGHT TOM 1996 RESC 3 : 57,11
12 4703 TEMPELS GREGOIRE         1995 RESC 3 : 57,51
13 4552 CHABOT COLIN             1996 RCB 4 : 01,09
14 4301 BOA MICHAEL              1995 RESC 4 : 01,54
15 4727 LADOUCE FRANCOIS         1995 ARCH 4 : 02,35
16 4398 DESSART FRANCOIS         1995 CSF 4 : 07,53
17 4169 DE MEEUS D ARGENTEUIL SI 1995 WS  4 : 08,52
18 4452 THILMANY PIERRE          1995 WS  4 : 10,95
19 0522 HAAKER DIEGO 1995 NA 4 : 19,61
20 4662 RIPET JOHAM              1996 UAC 4 : 20,50
21 4487 RENNESON THOMAS          1996 WS  4 : 24,53
22 4852 VERHEYDEN GABRIEL 1996 RCB 4 : 56,59

4441 SCHMITZ LUCAS            1995 SPA DNS

Pupilles hommes - Poids 2Kg
Perf.(m)

1 4610 NICODEME ROMAIN          1995 RESC 8,86
2 4298 JAMBOR NICOLAS           1995 RESC 7,59
3 4304 BOQ MICHAEL 1995 RESC 7,51
4 4845 NIJS GASTON 1996 ESC 7,50
5 4500 POTEMANS ANTON           1996 RESC 7,18
6 4445 DEBRUS ANTOINE           1995 WS  7,15
7 4297 FRENAY KEVIN             1995 RESC 6,75
8 4662 RIPET JOHAM              1996 UAC 6,75
9 4866 VERBURGHT TOM 1996 RESC 6,38

10 4689 COEN TOMAS               1996 WRC 6,31
11 4552 CHABOT COLIN             1996 RCB 5,89
12 4452 THILMANY PIERRE          1995 WS  5,77
13 2091 BOTT BASTIEN 1995 NA 5,75
14 4501 LANGSBERG NATHAN         1995 RESC 5,69
15 4171 LEMAIRE SEBASTIEN        1996 WS  5,64
16 4703 TEMPELS GREGOIRE         1995 RESC 5,60
17 4398 DESSART FRANCOIS         1995 CSF 5,26
18 4169 DE MEEUS D ARGENTEUIL SI 1995 WS  5,20
19 4487 RENNESON THOMAS          1996 WS  5,12
20 4852 VERHEYDEN GABRIEL 1996 RCB 5,11
21 4813 MEIRLAEN ADELIN 1996 4,76
22 4365 ALI KHODJA ALEXIS        1996 DACM 4,75
23 0209 TOURE SEKOU 1995 WRC 4,65
24 0522 HAAKER DIEGO 1995 NA 4,61
25 4727 LADOUCE FRANCOIS         1995 ARCH 4,58
26 4526 DELFORGE RODOLPHE        1996 UAC 4,44
27 4450 BRANDERS TEMESGEN        1996 WS  4,00

Minimes hommes - 150 mètres

Perf.



serie 1
Perf.

1 7022 DIALLO OUMAR             1994 RESC 20,52
2 7238 NIESEN CHARLES           1994 RCAS 21,12
3 6802 HAMENDE OLIVIER          1994 CSF 22,03
4 6837 DEGEIMBRE VALENTIN       1994 ARCH 22,10
5 6760 MOMMAERTS GUILIAN        1994 UAC 24,12
6 7214 VERJANS VINCENT 1994 IXEL 24,48

serie 2
Perf.

1 6252 GARCIA JONATHAN 1993 WRC 19,27
2 7169 JACQUES ALPHONSE 1994 WS 21,99
3 7163 GOVAERT THOMAS           1993 RESC 22,74
4 0543 WACQUEZ JULES            1993 WS 23,15
5 7195 URBAN DYLAN 1993 ESC 23,15
6 7082 COUNET MATTHIEU          1993 RCB 23,85

6853 PHILIPPE OLIVIER         1993 RCB NP

serie 3
Perf.

1 6604 BRENARD THOMAS           1994 UAC 21,66
2 6898 ENGLEBERT CYRIL          1994 RESC 21,70
3 6865 BONAERT ADRIEN           1993 WS  21,85
4 6761 STILMANT FLORIAN         1994 UAC 22,74
5 7176 AOUI MESSAOUD FAOULI 1994 ESC 23,34
6 6905 SMOLDERS ANTOINE         1994 WS  23,87
7 6697 WACQUEZ ALEXIS           1994 WS  24,62

Minimes hommes - longueur
Perf.(m)

1 7022 DIALLO OUMAR             1994 RESC 4,63
2 6803 GOURLE HADRIEN           1993 CSF 4,56
3 6760 MOMMAERTS GUILIAN        1994 UAC 4,49
4 7238 NIESEN CHARLES           1994 RCAS 4,41
5 6802 HAMENDE OLIVIER          1994 CSF 4,01
6 6853 PHILIPPE OLIVIER         1993 RCB 3,92
7 7169 JACQUES ALPHONSE 1994 WS 3,81
8 0543 WACQUEZ JULES            1993 WS 3,78
9 6604 BRENARD THOMAS           1994 UAC 3,77

10 6865 BONAERT ADRIEN           1993 WS  3,75
11 7163 GOVAERT THOMAS           1993 RESC 3,75
12 6898 ENGLEBERT CYRIL          1994 RESC 3,63
13 7176 AOUI MESSAOUD FAOULI 1994 ESC 3,61
14 6697 WACQUEZ ALEXIS           1994 WS  3,38
15 6905 SMOLDERS ANTOINE         1994 WS  3,32
16 7195 URBAN DYLAN 1993 ESC 3,32
17 7082 COUNET MATTHIEU          1993 RCB 3,31
18 6761 STILMANT FLORIAN         1994 UAC 3,22
19 7214 VERJANS VINCENT 1994 IXEL 2,73

Minimes hommes - 1000 mètres

1 6886 BROGNIET PIERRE          1993 MOHA 2 : 57,99
2 7238 NIESEN CHARLES           1994 RCAS 3 : 05,86
3 6853 PHILIPPE OLIVIER         1993 RCB 3 : 06,49

Perf.



4 6803 GOURLE HADRIEN           1993 CSF 3 : 17,68
5 6604 BRENARD THOMAS           1994 UAC 3 : 23,04
6 6837 DEGEIMBRE VALENTIN       1994 ARCH 3 : 26,81
7 6899 VANDEN BROECK MAXANCE 1993 RESC 3 : 32,77
8 7082 COUNET MATTHIEU          1993 RCB 3 : 35,07
9 7176 AOUI MESSAOUD FAOULI 1994 ESC 3 : 35,08

10 6898 ENGLEBERT CYRIL          1994 RESC 4 : 01,24
11 6905 SMOLDERS ANTOINE         1994 WS  4 : 09,74
12 7195 URBAN DYLAN 1993 ESC 4 : 15,24
13 7214 VERJANS VINCENT 1994 IXEL 4 : 26,62

Dames - Perche
Perf.

1 1673 FISH SUZANNE 1982 CAN Sen. D 3,80 m
2 1671 SAUKS KATE 1984 CAN Sen. D 3,30 m
3 1878 LILIEN ANOUK             1978 RESC Sen.D 2,60 m

Dames - Hauteur
Perf.

1 1016 HELLEBAUT TIA 1978 AT84 Sen. D 1,96 m
2 1946 DE LEEUW SABRINA 1974 CSF Sen. D 1,78 m
3 0940 SEBRECHTS LIESBETH OLSE 1,70 m
4 1672 CLIFFORD MELISSA CAN 1,65 m
5 1364 BASTIAENS VALERIE AVT 1,60 m
6 0426 VANDERMOSTEN JESSICA     1987 WS  Jun.D 1,50 m

Dames - Triple-saut
Perf. VENT

1 1872 ZINGA BOTAO TATIANA      1985 WS  Sen.D 11,89 m +0,4
2 0558 KIZUANI FLORA 1988 RFCL Jun.D 11,58 m +0,4
3 1711 BOURGOIS JULIE           1984 EAH Sen.D 11,38 m -0,8
4 1671 SAUKS KATE 1984 CAN Sen. D 10,86 m -1,3
5 0426 VANDERMOSTEN JESSICA     1987 WS  Jun.D 10,61 m +0,3
6 1672 CLIFFORD MELISSA CAN 10,33 m +0,1
7 2557 VANDERHEYDE DIANA        1989 WS  Sco.D 10,26 m -0,1
8 1373 FOMENKO LISA             1992 RESC Cad.D 9,96 m +0,1

Dames - 100m
serie 1

perf. vent + 2,7
1 1852 BORLEE OLIVIA            1986 WS  Sen.D 11,76 s
2 1880 LIBERT LAETITIA          1979 HUY Sen.D 11,96 s
3 0030 LEQUESME MARYNE AT84 12,36 s
4 1675 KERRY KULUSKI CON 12,42 s
5 1038 DEGROOTE ELS 1981 KAAG Sen.D 12,53 s
6 1879 DEWITTE VALERIE          1980 RESC Sen.D 12,68 s
7 1916 SEWDE PATRICIA 1985 CSF Sen.D 12,79 s

1872 ZINGA BOTAO TATIANA      1985 WS  Sen.D DNS

serie 2
Perf. vent + 1,9

1 2558 MATTE ALICE              1989 WS  Sco.D 12,77 s
2 2701 MIOT LAURENCE            1990 WS  Sco.D 12,97 s
3 1746 ADAM BENEDICTE           1978 RESC Sen.D 13,40 s
4 3587 DENISTY DANIELE 1966 SMAC Mas.D 13,71 s
5 0426 VANDERMOSTEN JESSICA     1987 WS  Jun.D 13,76 s



6 3515 DERKSEN AMELY 1947 WS  Mas.D 17,74 s
1373 FOMENKO LISA             1992 RESC Cad.D DNS

Dames - 2000m

1 0642 DE JAEGHERE VEERLE 1973 FLAC Sen. D 5 : 55,46
2 3760 LOUBELE NATHALIE         1967 BBS Mas.D 6 : 29,03
3 0300 VERBEECK TATIANA ROBA 6 : 57,42
4 1329 DE MOOR ALICE            1992 WS  Cad.D 7 : 27,21
5 1391 VANDENBROOECK NOLWEN 1991 ESC Cad.D 7 : 30,59
6 0156 DESAEDELEER ANNELORE 1987 OEH Jun. D DNF

Dames - 300m
serie 1

perf.
1 1852 BORLEE OLIVIA            1986 WS  Sen.D 38,08 s
2 1384 BOGEMANS ELKE 1977 ACW Sen.D 39,67 s
3 0925 BAGGERMAN MARLEEN OEH 40,56 s
4 1787 NOEL STEPHANIE           1978 SMAC Sen.D 40,81 s
5 1038 DEGROOTE ELS 1981 KAAG Sen.D 41,18 s

serie 2
Perf.

1 1880 LIBERT LAETITIA          1979 HUY Sen.D 39,13 s
2 1879 DEWITTE VALERIE          1980 RESC Sen.D 40,71 s
3 1414 AMELVAL MARYAN 1972 DCLA Sen.D 41,48 s
4 0030 LEQUESNE MARINE AT84 41,57 s
5 2552 CICCARELLI DEBORAH       1989 RCAS Sco.D 42,63 s

serie 3
Perf.

1 1746 ADAM BENEDICTE           1978 RESC Sen.D 43,19 s
2 0157 LEMMENS LAURA 1988 OEH Jun. D 44,16 s
3 2701 MIOT LAURENCE            1990 WS  Sco.D 45,27 s
4 1963 RINGOUT INGE OPW 47,31 s
5 2556 BOURGEOIS THYFANIE       1990 WS  Sco.D 49,45 s

1075 PERRY KULUST CDW DNS

serie 4
Perf.

1 1413 JACOBS CHARLOTTE         1991 RCB Cad.D 44,55 s
2 1916 SEWDE PATRICIA 1985 CSF Sen. D 44,79 s
3 2557 VANDERHEYDE DIANA        1989 WS  Sco.D 44,89 s
4 0481 COENJAERTS ANNE SOPIE    1988 WS  Jun.D 47,82 s

1373 FOMENKO LISA             1992 RESC Cad.D DNS

TC Hommes - 100m
serie 1

perf. vent + 0,2
1 1297 ROOBAERT KRIS 1980 DAC Sen.H 10,78 s
2 2736 LEFEBVRE SYLVAIN         1979 USTA Sen.H 10,85 s
3 2067 VAN RASSEM JOAQUIM 1990 OEM Sco.H 11,38 s
4 2926 LORZIL VANDERSTICHELE NE 1979 WS  Sen.H 11,44 s
5 1669 HENNEBICQ BENJAMIN 1987 FR Jun.H 11,62 s
6 3026 SEKELSKY MARIUS 1990 ESC Sco.H 12,06 s
7 0692 BORLEE JONATHAN          1988 WS  Jun.H DNS

Perf.



serie 2
Perf. vent + 1,5

1 2957 KABUYA SERGE             1977 RESC Sen.H 10,88 s
2 2028 WILLAERT MICHIEL 1978 ACW Sen.H 10,89 s
3 7358 MOCCI-RAOUMBE PATRICK 1970 CABW Mas.H 11,19 s
4 3111 LISSASSI ARNAUD 1976 ESC Sen.H 11,33 s
5 1665 VAN BOGAERT JELLE 1978 RCG Sen.H 11,47 s
6 2855 MATANDA KAIJI DIDIER     1972 CRAC Sen.H 11,54 s
7 1158 FRENAY ANTHONY           1991 RESC Cad.H 12,42 s

serie 3
Perf. vent + 1,9

1 2753 VERVLOET GREGORY         RESC 10,83 s
2 1674 MASSIMO BEMOUDI CON 11,06 s
3 1477 DEBOCK STEFAN 1977 RCG Sen.H 11,14 s
4 0736 CHEMIRA ADNAN CSF 11,26 s
5 2979 MERZOUG BRAWILAU CSF 11,39 s
6 1705 STEYFKENS WOUTER 1978 AVT Sen.H 11,70 s
7 1299 LINS SEBASTIEN           1992 RESC Cad.H 12,84 s

serie 4
Perf. vent + 2,2

1 2476 THONAR JOEL              1982 WS  Sen.H 10,81 s
2 2307 VAN BEYLEN OLIVIER 1982 DAC Sen.H 10,96 s
3 2474 MATTERNE BENJAMIN        1984 FCHA Sen.H 11,12 s
4 0672 KHATRI ZAKARIA           1987 DACM Jun.H 11,50 s
5 2956 MORAL MIGUEL             1981 RESC Sen.H 11,78 s
6 3207 STACHE DIMITRI 1975 WS  Sen.H 11,97 s

Finale
Perf. vent + 2,0

1 1297 ROOBAERT KRIS 1980 DAC Sen.H 10,73 s
2 2476 THONAR JOEL              1982 WS  Sen.H 10,80 s
3 2957 KABUYA SERGE             1977 RESC Sen.H 10,83 s
4 2028 WILLAERT MICHIEL 1978 ACW Sen.H 10,91 s
5 2736 LEFEBVRE SYLVAIN         1979 USTA Sen.H 10,98 s
6 2474 MATTERNE BENJAMIN        1984 FCHA Sen.H 11,19 s

2307 VAN BEYLEN OLIVIER 1982 DAC Sen.H DNS
1674 MASSIMO BEMOUDI CON DNS

TC Hommes - 300m
serie 1

perf.
1 0691 BORLEE KEVIN             1988 WS  Jun.H 33,43 s
2 0646 GHISLAIN ARNAUD          1988 UAFA Jun.H 33,78 s
3 1909 PANNEEL JEWS KKS 33,80 s
4 0694 DESTATTE ARNAUD          1988 RCB Jun.H 34,62 s
5 1887 VANBELLE WIM 1989 ACB Sco.H 34,67 s
6 0544 GILLET ANTOINE           1988 BBS Jun.H 35,55 s

serie 2
Perf.

1 2753 VERVLOET GREGORY         1988 RESC Jun.H 33,60 s
2 2956 MORAL MIGUEL             1981 RESC Sen.H 33,88 s
3 2307 VANBEYLEN OLIVIER 1982 DAC Sen.H 34,19 s



4 1069 HERREMAN INGMAR 1986 KKS Sen.H 34,48 s
5 0873 SCHIPPERS TOM 1985 AT84 Sen.H 34,75 s
6 2886 DESTATTE CEDRIC          RCB 35,03 s

serie 3
Perf.

1 1477 DE BOCK STEFAN RCG 34,66 s
2 2028 WILLAERT MICHIEL 1978 ACW Sen.H 35,00 s
3 2488 HENRY NICOLAS            1984 DAMP Sen.H 35,21 s
4 0602 ABRIGHACH MALIK          1987 WS  Jun.H 35,46 s
5 1651 MARK STEWART CON 35,63 s
6 1681 BENIDER MUSTAPHA 1980 FR Sen.H 35,70 s

serie 4
Perf.

1 1665 VAN BOGAERT JELLE 1978 RCG Sen.H 34,81 s
2 2474 MATTERNE BENJAMIN        1984 FCHA Sen.H 35,47 s
3 1705 STEYFKENS WOUTER AVT 35,52 s
4 2027 BOGAERT SAM 1980 ACW Sen.H 37,27 s
5 3104 LISSASSI CHRISTIAN 1975 ATLE Sen.H 37,31 s
6 3107 STACHE DIMITRI 1975 WS Sen.H 38,12 s

serie 5
Perf.

1 2067 VAN ROSSEM JOACIM 1990 OEH Sco.H 36,63 s
2 2855 MATANDA KAIJI DIDIER     1972 CRAC Sen.H 37,51 s
3 2810 SANDERS BENJAMIN         1986 RCB Sen.H 37,84 s
4 3033 ROLAND MAXIME 1985 UAFA Sen.H 37,84 s
5 1637 DUFOUR BART 1974 GENK Sen.H 38,66 s
6 1319 GOZO HILL SANCHEL        1992 WS  Cad.H DNF

serie 6
Perf.

1 0672 KHATRI ZAKARIA           1987 DACM Jun.H 35,56 s
2 2878 JARA ALFAYA ANTONIO      1976 RCAS Sen.H 37,73 s
3 2619 BOUGARD CHRISTOPHE       1984 UAFA Sen.H 39,01 s
4 3026 SEKELSKY MAROS ESC 40,19 s
5 1289 LINS SEBASTIEN 1992 ESC Cad.H 41,96 s

TC Hommes - 800m
série 1

1 SOUFIANE ZAHAFI 1978 EA Sen.H 1 : 50,79
2 1423 VANCHAZE TOM AVT 1 : 51,48
3 1678 JOSE CARVALHO CON 1 : 52,94
4 2931 AZAOUM RACHID            1986 CSF Sen.H 1 : 54,52
5 2914 EL YATTOUTI YOUNES       1986 CSF Sen.H 1 : 55,06
6 1030 VANDENBERGH BERT 1977  Sen.H 1 : 57,31

série 2

1 2880 AZAOUM NAJIB 1989 CSF Sco.H 1 : 54,43
2 DEVOLDER PIETER DCLA 1 : 56,87
3 FADIL MOHAMED 1989 CSF Sco.H 2 : 00,92
4 2460 TRACHTE OLIVIER          1985 RCAS Sen.H 2 : 02,77
5 2723 NANIWE GILLES            WS  2 : 03,90

Perf.

Perf.



6 6577 SHEHU NASSER             1964 DACM Mas.H DNF

série 3

1 0600 VEEVAETE GAETAN 1988 WS  Jun.H 2 : 01,45
2 3055 JAMLI TAREK 1986 CSF Sen.H 2 : 01,68
3 0508 MICHOTTE VINCENT 1987 WS  Jun.H 2 : 03,61
4 1359 CARION GAUTHIER ACG 2 : 12,16
5 1236 LADOUCE SIMON 1991 ARCH Cad.H 2 : 14,30
6 0507 SEPULCHRE ANTOINE 1988 WS  Jun.H DNF

série 4

1 1233 NASSAAD MICHAEL 1991 RESC Cad.H 2 : 09,20
2 1288 DEL FORNO PIERRE         1992 ARCH Cad.H 2 : 18,60
3 1234 PHOLIEN LIONEL           1991 RESC Cad.H 2 : 18,84
4 1151 CHABABE EFRAIN HERV 2 : 20,75
5 1235 LEBAILLY KEVIN           1989 RESC Sco.H 2 : 22,63
6 1254 BELHALOUMI ANOUAR        1990 CSF Sco.H 2 : 23,80
7 6883 BROHET ALAIN             1963 ARCH Mas.H 2 : 25,11

TC Hommes - 2 miles

1 1290 VAN HOOSTE TOM 1972 OEH Sen.H 8 : 41,31
2 1440 VAN HOOF WILLEM ROBA 8 : 42,39
3 1499 DESMET PIETER 1983 AZW Sen.H 8 : 45,10
4 0963 VANWAEYENBERGE MARC 1985 DUFF Sen.H 9 : 04,16
5 1220 WILSSENS KOEN 1981 VOLH Sen.H 9 : 05,62
6 1679 SIHAMMANE ABDEL MAR 9 : 07,48
7 2661 BRANDENBOURG MICHAEL   1986 ARCH Sen.H 9 : 09,12
8 0925 COMPERNOLLE TOM 1975 RIEM Sen.H 9 : 32,31
9 2640 BOUGHRAD MOHAMED         1980 CSF Sen.H 9 : 34,52

10 7371 EL MKABLI DRISS 1970 RCAS Mas.H 9 : 47,02
11 0656 BOULA FARID              ARCH 9 : 54,37
12 6895 DEGEIMBRE MICHEL         1962 ARCH Mas.H 10 : 52,94
13 6873 BRANDENBOURG JEAN JACQ 1956 ARCH Mas.H 11 : 27,44

2174 EVENS BART OEH DNF
1680 BERRAJI FOUAD MAR DNF

TC Hommes - Perche
Perf.

1 1676 WURSTER JASON CAN 5,20 m
2 1652 DELFERIERE LUDO 1977 NSAEC Sen.H 4,90 m
3 0379 GOOSSENS DENIS 1987 VAC Jun.H 4,80 m
4 1679 BERSOCCHI MASSIMO CAN 4,80 m
5 2809 SIMONET BENOIT           1974 ACO Sen.H 4,70 m
6 2847 LE BLEVEC JEROME         1978 ACO Sen.H 4,60 m
7 2940 VANHEES LAURENT          1989 ACO Sco.H 4,40 m
8 1683 CORNILLE JULIEN NSAEC 4,40 m
9 2975 VAN AUTREVE KEVIN        1986 WS  Sen.H 3,40 m

1296 DEWEGHE MARIO 1974 DAC Sen.H PP

TC Hommes - hauteur
Perf.

1 2908 XHONNEUX FREDERIC        1983 RESC Sen.H 1,97 m
2 2920 GOURMET FRANCOIS         1982 RFCL Sen.H 1,90 m

Perf.

Perf.

Perf.



3 2855 MATANDA KAIJI DIDIER     1972 CRAC Sen.H 1,70 m


